

**Ryborg Tømrer ApS**  
**Hedekovvej 20, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 26 84 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

**Mikkel Larsen-Ledet Ryborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryborg Tømrer ApS Hedekovvej 20 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 43 26 84 57
	Stiftet: 18. maj 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mikkel Larsen-Ledet Ryborg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Ryborg Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt hertil forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766.375 kr. mod 852.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.418 kr. mod 99.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ekstraordinære omkostninger forbundet med ophør af samarbejdspartner. Årets resultat har været negativt påvirket af disse faktorer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>766.375</b>	<b>852.273</b>
1 Personaleomkostninger	-747.528	-618.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-128.883	-100.883
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-110.036</b>	<b>132.855</b>
Andre finansielle indtægter	523	21
Øvrige finansielle omkostninger	-3.553	-4.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.066</b>	<b>127.953</b>
Skat af årets resultat	21.648	-28.015
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.418</b>	<b>99.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-91.418	-17.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.418</b>	<b>99.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	98.000	168.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>98.000</u>	<u>168.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.068	126.951
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.068</u>	<u>126.951</u>
	Deposita	21.000	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>28.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.068</u></b>	<b><u>322.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.981	284.422
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.974
	Periodeafgrænsningsposter	20.809	14.178
	Tilgodehavender i alt	<u>302.790</u>	<u>302.574</u>
	Likvide beholdninger	201.652	86.881
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.442</u></b>	<b><u>389.455</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>691.510</u></b>	<b><u>712.406</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	164.217	255.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>204.217</u></b>	<b><u>413.435</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.698	37.346
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.698</u></b>	<b><u>37.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.108	107.432
Selskabsskat	0	37.602
Anden gæld	137.487	116.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.595</u>	<u>261.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>471.595</u></b>	<b><u>261.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>691.510</u></b>	<b><u>712.406</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	117.800	157.800
Kontant kapitaludvidelse	0	273.497	0	0	273.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.862	117.800	99.938
Overført til overført resultat	0	-273.497	273.497	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	255.635	117.800	413.435
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-91.418	0	-91.418
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>164.217</b>	<b>0</b>	<b>204.217</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	708.962	615.695
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	18.566	2.840
	<u>747.528</u>	<u>618.535</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,90	25.686	0

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, som på balancedagen var indfriet. Lånet opstår og indfries i 1. halvår, således at lånet er forrentet med 11,90%.

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryborg Invest ApS, CVR-nr. 44114461, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
